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P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 4 PE FLAHS MARCOS RODRIGUEZ FÓRMULA OUTEDA MK4 1/SS 1/9 2:07.379
2 16 CDB ADELMA COMPETICIÓN MARCOS DIEGO PORSCHE 997 GT3 2010 1/GT / GTR 1/7 Prp 2:12.055 +4.676 +4.676
3 8 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SÁNCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 1/Carcross 1/8 Cc 2:12.611 +556 +5.232
4 11 PE FLAHS MARCO MATADOR SPEEDCAR WONDER 2/Carcross 2/8 Cc, Jrp 2:13.444 +833 +6.065
5 7 CLH TRIBU'S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 3/Carcross 3/8 Cc 2:14.214 +770 +6.835
6 17 RALLYON GUSTAVO CASTRO PORSCHE GT3 RSR 2/GT / GTR 2/7 Carrozados, Prp2:14.879 +665 +7.500
7 6 E. TURBO COMPETICION MARIO SAN ROMÁN SPEED CAR GT 1000 1/CM Promo 4/8 Cm 2:16.398 +1.519 +9.019
8 5 RALLYON RAUL RUIZ BRC 05 EVO 2/CM Promo 5/8 Cm 2:16.547 +149 +9.168
9 9 VALLES PASIEGOS JACOBO ESPAÑA SEMOG BRAVO 4/Carcross 6/8 Cc 2:17.584 +1.037 +10.205

10 10 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 5/Carcross 7/8 Cc 2:18.290 +706 +10.911
11 21 ADAL SPORT FRANCISCO JAVIER SANZ FORD FIESTA N5 1/N5 3/7 Carrozados 2:18.714 +424 +11.335
12 18 PE FLAHS ABRAHAM CABRERA PORSCHE 997 GT3 RALLYE 20103/GT / GTR 4/7 Carrozados, Prp2:18.731 +17 +11.352
13 29 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 1/X+ 1/5 Carrozados, Prp2:19.921 +1.190 +12.542
14 19 ADAL SPORT JAIME SAN EMETERIO SKODA FABIA 1/R5 5/7 Carrozados 2:20.148 +227 +12.769
15 12 RALLYON JESUS GONZALEZ SEMOG TROFEU 6/Carcross 8/8 Cc 2:20.862 +714 +13.483
16 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20 FC 1/CN 2/9 2:24.358 +3.496 +16.979
17 42 RALLYON MIKEL PRIETO BMW E30 1/P2 1/4 Carrozados, Prp2:24.672 +314 +17.293
18 22 CDE OJEDA SPORT LUIS GONZÁLEZ MITSUBISHI LANCER EVO VIII RS1/N+ 6/7 Carrozados 2:26.910 +2.238 +19.531
19 35 LA TRAZADA SPORT JULEN USABIAGA BMW E36 2/P2 2/4 Carrozados, Jrp, Prp2:27.163 +253 +19.784
20 55 CDE LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 1/X 1/2 Carrozados 2:28.771 +1.608 +21.392
21 43 RALLYON FERNANDO GARCÍA BMW E30 1/P1 1/3 Prp 2:29.202 +431 +21.823
22 34 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW 328I 3/P2 3/4 Carrozados, Prp2:29.213 +11 +21.834
23 47 ADAL SPORT ÓSCAR LASTRA RENAULT CLÍO SPORT 2/X 2/3 Carrozados 2:29.746 +533 +22.367
24 44 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 2/P1 3/3 Carrozados, Prp2:29.934 +188 +22.555
25 45 PE FLAHS JAGOBA DIAZ BMW E36 325I 3/P1 4/3 Prp 2:31.233 +1.299 +23.854
26 37 ZAMUDIO RACING ELKARTEA XABIER AMEZAGA BMW 335I E30 3/X 4/4 Carrozados, Prp2:32.006 +773 +24.627
27 25 CDE LA TRAZADA SPORT ANTONIO BRINGAS FORD FIESTA 1/R2 1/6 Carrozados 2:33.880 +1.874 +26.501
28 20 ADAL SPORT IZARNE OSA CITROEN DS3 2/R5 7/7 Carrozados 2:35.737 +1.857 +28.358
29 36 PE FLASH JON GARCIA BMW E36 4/P2 5/4 Prp 2:35.856 +119 +28.477
30 38 RIOJA ALTA OSCAR LÓPEZ FORD SIERRA COSWORD 5/P2 6/4 2:36.192 +336 +28.813
31 23 E. EL GAITERO COMPETICIÓN SHIRLEY SANCHEZ MITSUBISHI LANCER EVO VI TME2/N+ 8/7 Carrozados 2:36.515 +323 +29.136
32 53 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 4/X 2/2 2:36.535 +20 +29.156
33 27 VALLES PASIEGOS ADRIAN ALCÁNTARA HYUNDAI I20N 1/N3 2/6 2:37.738 +1.203 +30.359
34 30 BERANGA COMPETICIÓN AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 2/X+ 2/5 Carrozados 2:38.025 +287 +30.646
35 15 ADELMA COMPETICIÓN DAVID PÉREZ YAMAHA LEGEND CAR 3/CM Promo 9/8 Cm 2:38.346 +321 +30.967
36 24 EL GAITERO COMPETICIÓN ANGELA CARDIN FORD FIESTA R2T 2/R2 3/6 Carrozados 2:38.918 +572 +31.539
37 32 ABADIÑO KARTING DAVID PELAEZ CITROEN AX 5/X 3/2 Carrozados 2:39.227 +309 +31.848
38 26 ZAMUDIO RACING ELKARTEA AGER DORADO RENAULT TWINGO R2 3/R2 4/6 Carrozados, Jrp2:40.801 +1.574 +33.422
39 61 PE FLAHS ADRIAN GUTIERREZ PEUGEOT 106 RALLYE 6/X 1/1 2:40.998 +197 +33.619
40 28 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JORGE CANALES PEUGEOT 208 4/R2 5/6 Carrozados 2:42.619 +1.621 +35.240
41 54 CDE LA TRAZADA SPORT JOSÉ LUIS RAMOS PEUGEOT 106 RALLYE 7/X 4/2 Carrozados 2:43.155 +536 +35.776
42 49 CDE LA TRAZADA SPORT ADRIAN GOMEZ PEUGEOT 206 GTI 8/X 5/3 Carrozados, Jrp2:43.277 +122 +35.898
43 58 RALLYON GONZALO FERNÁNDEZ MINI COOPER S R53 9/X 5/2 2:44.767 +1.490 +37.388
44 31 KENAKO TRAPAGA JESUS SANTAMARIA RENAULT 5 GT TURBO 1/T1 6/3 Carrozados 2:46.424 +1.657 +39.045
45 48 AITOR AITOR SALAZAR BMW E30 4/P1 7/3 Prp 2:47.123 +699 +39.744
46 50 ZIZALE RACING DANIEL DIAZ OPEL ASTRA GSI 10/X 8/3 2:47.527 +404 +40.148
47 41 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LÓPEZ PEUGEOT 207 1/T2 7/4 Carrozados 2:48.052 +525 +40.673
48 57 ESCUDERIA PEFLASH ALMUDENA DÍAZ CITROEN SAXO 11/X 6/2 2:50.998 +2.946 +43.619
49 60 CDE LA TRAZADA SPORT EUGENIO GÓMEZ OPEL CORSA B 12/X 7/2 Jrp 2:51.369 +371 +43.990
50 39 LA TRAZADA SPORT ASIER RECIO BMW E30 6/P2 8/4 Carrozados, Jrp, Prp2:52.883 +1.514 +45.504
51 59 CDE LA TRAZADA SPORT JOSE MANUEL HERRERO FORD FOCUS 13/X 8/2 Carrozados 2:54.752 +1.869 +47.373
52 63 RALLYON DOMINGO DELGADO SEAT 127 14/X 2/1 Carrozados 2:56.183 +1.431 +48.804
53 51 LA MAZA COMPETICIÓN PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 1/H 9/3 Carrozados, Clv, Prp2:58.736 +2.553 +51.357
54 62 LAMAZACOMPETICION JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 15/X 3/1 3:00.804 +2.068 +53.425

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

3 LANGREO MOTOR CLUB P.VÁZQUEZ . WOLF GB 08S AVERÍA MECÁNICA
2 RALLYON M.ASENJO . NOVA NP03 AVERÍA MECÁNICA

52 CLH TRIBU'S COMPETICION J.QUINTANA . SIMCA RALLY-2 NO TOMA SALIDA
14 ZAMUDIO RACING ELKARTEA A.ZARATE . SPEEDCAR XTREM AVERÍA MECÁNICA
33 REOCIN MOTOR CLUB L.URKIJO . BMW E30 AVERÍA MECÁNICA
40 RALLYON P.SAIZ . BMW E36 SALIDA DE CARRETERA
56 ADAL SPORT A.ROCILLO . CITROEN C2 AVERÍA MECÁNICA
118 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR E.LOPEZ G.VIÑAS ALFA ROMEO GIULIA GTAMAVERÍA MECÁNICA
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